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Anexo Convocatoria 95/2023

UNIVERSIDAD NACIONAL DE HURLINGHAM

ANEXO CONVOCATORIA

RENGLONES

95/2023

Renglon

Especificacion Técnica

Imagen

1

inflador de pelota doble acciéon de mano con pico metélico tipo

modelo DRB

Pelota de Rugby estilo "Gilbert Modelo GTR 3000 N°5

50cm

60cm

10
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10
Espuma compactada de 50 kg x m2
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